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Kirkens betjening HOF PRESTEGJELD:
Åsnes og Hof Kirkekontor, Skolevegen 33,  
2270 Flisa. Tlf 62 95 58 50. 
Kontortid mandag - torsdag kl 10.00 - 14.00 
Kirkeverge: Tord Langmoen,
tlf 907 44 712
Saksbehandler: Sissel Beate Framaas,  
tlf 902 54 898 
Saksbehandler: Anne Bråten Edvardsen, 
tlf 941 73 166
Åsnes Kirkelige fellesråd, leder:
Åse Lund Støen, tlf 918 81 295
Sokneprest i Hof: Runar Helge Olsen, 
tlf 401 06 358
Kantor: Ole Karsten Sundlisæter, 
tlf 411 44 547
Ledende Kirketjener: Knut Henrik Hofgård, 
tlf 411 03 694
Trosopplærere i Solør prosti: Hilde Vatnar 
Olsen, tlf 415 59 699 og Kim Hoffensetz, tlf 
983 54 227
Leder i Hof menighetsråd:
Gunnar Gjevre, tlf 913 97 401
Leder i Hof sokneutvalg:
Marit Midtsundstad, tlf 924 54 906
Leder i Arneberg sokneutvalg:
Toini Myrvang Midtsundstad, tlf 917 41 711
Leder i Hof Finnskog sokneutvalg:
Anne Mette Henriksen, mobil 907 64 990
Kontaktperson for Arneberg Kirkestue: 
Målfrid Gjevre, tlf 977 30 959
Hjemmeside: www.kirken.no/asnes  
Facebook:  
https://nb-no.facebook.com/kirkeniasnes

HOF MENIGHETSBLAD
kommer ut 6 ganger i året

UTGIS AV Hof menighetsråd
Forretningsfører: Kolbjørn Dønåsen

Kontingent kr 200,-. (Adr kr 200,- + porto)
Bankgiro: 1830.32.27586

Redaktør: Kari Marie Aandstad
Redaksjonskomité: Astrid Schjellungen, 
Rakel Kristin Gjevre, Runar H. Olsen

Stoff til bladet og kulturkalenderen leveres 
Kari Marie Aandstad, fortrinnsvis på 

kari.marie@aandstad.com evt
tlf 900 49 349

Forsidefoto: Hilde V. Olsen og Runar H. Olsen
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Difor kom du
Difor kom du, Herre Jesus,
for å setja fanger fri.
Nøklane til dødens rike
held du fast i handa di.
Du har sigra over verda,
du har opna himlens veg.
Den skal ikkje døy, men leva,
den som set si lit til deg.

Difor kom du Herre Jesus,
for å sona synda vår.
Den som bøyer seg ved krossen
barnerett i himlen får.
Dine naglemerkte hender
taler saka vår for Gud.
Det er blodet ditt åleine
som kan sletta synda ut.

Difor kom du, Herre Jesus
for å døy på Golgata.
Vil vil jubla ut for alle,
ropa høgt: Halleluja.
Ved den tomme grava står du
for å tenna håp på ny.
Ved den tomme grava ser me
strålar av eit morgongry.

Haldis Reigstad

Gjennom de siste 2000 år har mennes-
ker undret seg over bibelens fortelling 
om Jesu seier over døden og oppstan-
delsen på 1. påskedag. Kan det virkelig 
ha skjedd? Og hvordan kan vi som 
lever i dag, kunne stole på de gamle 
skriftene som forteller oss dette?

Undringen over oppstandelsen er ikke 
av ny dato. Disippelen Tomas var ikke 
med de andre disiplene på 1.påskedag 
da Jesus møtte dem. Etter å ha hørt hva 
vennene fortalte om oppstandelsen, sa 
Tomas: - Dersom jeg ikke får se nagle-
merket i hendene hans og får legge 
fingeren i dem og stikke hånden i siden 
Hans, kan jeg ikke tro. (Joh 20,25) 

Kanskje vi tenker at mennesker på Jesu 
tid var mer primitive og godtroende 
enn oss siviliserte og moderne men-
nesker. Men disippelen Tomas minner 
oss om at det kanskje ikke er sånn. På 
tross av at vennene fortalte at de hadde 
sett den oppstandne Jesus. Og på tross 
av Jesu egne ord om at Han skulle 
stopp igjen den tredje dagen.  Og på 
tross av profetenes løfter i det Gamle 
testamente som forteller om at Messias 
skulle vende tilbake til livet, så kunne 
ikke Tomas tro det var sant at Jesus var 
levende igjen.

Det er som om Tomas gir stemme til 
skepsisen mange mennesker gjennom 
historien har kjent på i møte med 
beretningen om Jesu oppstandelse, når 
jeg tenker han sier: - Et dødt menneske 

begynner ikke å leve igjen. Døden er 
definitiv. Sånn er det bare. 

Sånn var Tomas, og det er mange av 
oss som kjenner oss igjen i ham. Jeg 
tror også at Han som skapte oss vet det. 
Det ligger så dypt i oss, at vi må kunne 
stole på at noe er sant. Og jeg tenker, 
det er derfor at bibelens beretninger 
om oppstandelsen er så omfattende og 
detaljert beskrevet.

Vi tenker kanskje at det bare var en 
liten gruppe av innvidde disipler som 
fikk æren av å møte den oppstandne 
Jesus. Men det var ikke bare noen få. I 
disse 40 dagene fra 1.påskedag frem til 

Stod Jesus opp fra de døde?



Hans”. (Matt 28,9) Og om Tomas står 
det, at han kunne kjenne med hånden 
på sårene i Jesu hender og føtter. (Joh 
20,27)

Den fysiske dimensjonen er svært kon-
kret i deres vitnesbyrd. De ser og rører 
ved Jesus. De hører Ham snakke, og 
de snakker med Ham. Og de spiser 
sammen med den oppstandne hele fire 
ganger. Det virker som om dette er 
grunnen til disiplenes klare tro i tiden 
som kom: De hadde selv sett Jesus 
ansikt til ansikt, de hadde selv holdt 
hans hender i sine, de hadde selv hørt 
hans stemme. 

Derfor var de også være villige til 
å satse livet på det de trodde på. 
Kirkehistorien forteller at 11 av Jesu 
12 disipler led døden fordi de valgte å 
holde fast på troen på den oppstandne 
Jesus.

Stod Jesus opp fra de døde? Til syven-
de og sist handler det om tro, om det å 
våge å tro. Det å velge å holde fast på 
det bibelen forteller oss. Men vi skal 
få lov å bygge vår tro på beretningene 
som er blitt overlevert oss. Vi får også 
lov å be til vår himmelske Far, om at 

Han skal legge den troen ned i oss, 
som vi ikke får til selv. Vi får lov å be 
om at Han skal selv overbevise oss om 
at det er sant. 

Vi kan få be om at vi også får komme 
med den samme bekjennelsen som tvi-
leren Tomas gjør, etter hans møte med 
den oppstandne Jesus. Han falt på kne 
og utbrøt: - Min Herre og min Gud.
(Joh 20,28)

Disiplenes liv ble aldri det samme etter 
møtene med Jesus. Livene deres ble 
fylt med glede, tro og håp. De visste 
heller ikke hvordan dagen ville bli, 
når de våknet opp til en ny morgen. 
Men èn ting visste de: den oppstandne 
Jesus ville være med dem denne dagen 
også, ja like inntil verdens ende. (Matt 
28,20)  De kunne bli frarøvet alt. Men 
ingen kunne røve oppstandelsestro-
en fra dem. Derfor holdt de fast på 
bekjennelsen, like til døden. 

Jesus sier: - be, så skal dere få. Let, så 
skal dere finne. Bank på, så skal det 
lukkes opp for dere. (Matt.7,7)

God påske ønskes liten og stor;

Runar

4 5

Kristi Himmelfartsdag, så viste Jesus 
seg for mange mennesker.

Det var:
- Maria Magdalena. Hun var den før-
ste som fikk se Jesus på påskedagen, 
utenfor graven. (Joh 20,10)
- En gruppe kvinner. De var på vei 
hjem fra graven, litt senere på mor-
genen. Det var Jakobs mor Maria, 
Salome og Johanna (Matt 28,1-10; Mark 
16,1; Luk 24,10)
- Peter, litt senere på dagen. (1.Kor 15,5; 
Luk 24,34)
- Kleopas og en annen disippel, på 
påskedags ettermiddag og kveld, på 
veien mellom Jerusalem og Emmaus. 
(Luk, 13-35; Mark 16,12)
- 10 av disiplene og ”alle de andre 
disiplene” i Jerusalem, senere på 
kvelden (Luk 24,33-49; Joh 20, 19-23; 1 Kor 
15,5)
- Alle disiplene, også Tomas, i 
Jerusalem en uke senere. (Joh 20,24-31; 
1 Kor 15,7)
- 7 av disiplene, en tidlig morgen ved 
Genesaretsjøen. (Joh 21,1-23)
- Alle disiplene på et fjell i Galilea, 
der Jesus gav dem misjonsbefalingen. 
(Matt 28,16-20)
- 500 disipler samtidig (1 Kor 15,6)
- Jakob, Jesu bror (1 Kor 15,7)
- Alle disiplene, før Jesu himmelfart, 
(Apg 1,4-8)
- Paulus etter himmelfarten, på veien 
mellom Jerusalem og Damaskus. (Apg 
9,1-9; 1 Kor 15,8)

Her kan vi legge merke til minst to 
ting: for det første dreier det seg om 

et ganske stort antall vitner, over 500 
mennesker. 

For det andre er det ikke anonyme 
vitnesbyrd. Både mennesker og steder 
nevnes ved navn, og tidspunkter blir 
angitt. Det innebærer at opplysningene 
den gang kunne kontrolleres. 

I 1. Korinterbrev kapittel 15, som 
ble skrevet ca. 20 år senere, henviser 
Paulus til 6 av disse møtene, og sier 
at de fleste av disse vitnene fremdeles 
lever. Han innbyr altså alle i byen 
Korint til selv å undersøke om bud-
skapet er sant. Det må innebære at det 
virkelig fantes flere hundre mennesker 
som på den tiden kunne verifisere at de 
hadde sett Jesus etter oppstandelsen. 
Hadde Paulus sine opplysninger om 
disse vitnene vært en løgn, så ville hele 
den kristne tro lett blitt avslørt som 
eventyr og oppspinn.

Hvilken type vitnesbyrd hadde disse 
vitnene å komme med? I løpet av nær 6 
uker fikk Jesu disipler mange anlednin-
ger til å treffe den oppstandne Jesus. 
De hadde god tid til å klype seg selv 
i armen for å finne ut om de drømte, 
og de kunne bokstavelig talt gjøre det 
samme med Jesus. Jesus oppfordret 
dem til selv å kontrollere at Han var et 
levende og virkelig menneske, når Han 
sa: - Se på hendene mine og føttene 
mine; det er jeg. Ta på meg og se! En 
ånd har ikke kjøtt og bein, som dere ser 
at jeg har! (Luk 24,39) 

På samme måte står det om kvinnene 
ved graven, at de ”omfavnet føttene 

Takk
Hjertelig takk for stor blomstergruppe fra Hof 

menighetsråd og Åsnes kirkelige fellesråd til min 
80-års dag og blomst fra Arneberg diakoni! 

Det satte jeg veldig stor pris på. Takk for hilsener, 
omtanke og forbønn. Gud velsigne dere alle!

Harald J. Aandstad
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2260 Kirkenær
Telefon 62 94 83 60
Solør - Odal bunader

GAVER:
Duker - Keramikk - Kunstglass
Kunstbilder - Pledd - Treartikler

BUTIKKEN MED
KVALITETSVARER

Autorisert
Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 

kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

ARNEBERG
ELEKTRO AS

2266 Arneberg

Rørleggermester
Olav Ommestad

2266 ARNEBERG

Telefon 62 95 35 43 
Mobil 97 09 51 76

Grossistforbindelse: Brødrene Dahl AS

VVS
FAGMANN

God rådgivning -
prøv oss!

Telefon 03000

0113_HMB_0605_HMB  08.01.15  08.49  Side 14

Hof Samfunnshus
Utleie av selskap/møtelokaler

v
Romstørrelser/priser etter behov

v
Høyttaleranlegg med teleslynge

v
 For kontakt 

Laila Aandstad
913 73 169

ÅSA Grendehus 
selskapslokaler til leie

• Nytt og godkjent kjøkken, 
med gasskomfyr.

• Komplett dekketøy til 150 personer.
For nærmere opplysninger kontakt:

Kjell Olav Stensbøl - tlf 907 27 068

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺
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VIPPS dine takkoffer og andre gaver til 
kirkene våre.
Som alternativ måte å gi ditt takkoffer 
kan du VIPPSe din gave til kirken din 
ved å bruke et av de nummer som er 
angitt nederst.

Dersom du ønsker at gaven din skal gå 
til et annet formål enn eget menighets- 
arbeid må du angi det når du fyller inn 
«Skriv en melding» før du sender din 
gave. Dette kan være et annonsert pro- 
sjekt, gave til ungdomsarbeidet eller 
Lørdagsklubben, eventuelt et annen 
annonsert formål som for eksempel  
inngangspenger.

Givertjenesten
Om du ønsker å være med på giver- 
tjenesten i menighetene våre og oppnå 
skattegevinst må 
du opplyse ditt 
personnummer 
(11 siffer) til 
forretningsfører. 
Ved årets slutt 
vil opplysninger 
om dine gaver bli 
sendt til skatte-
myndighetene slik 
at disse fram-
kommer på ferdig 
utfylt selvangi-
velse og som vil 
gi redusert skatt. 
Gavene må i løpet 
av kalenderåret i 

sum ligge mellom kr 500 - kr 50 000,- 
for 2021.

Dersom du oppgir ditt personnummer 
vil også de takkoffergaver du gir via 
VIPPS bli summert opp sammen med 
andre gaver du gir under givertjenest-
en. Om ikke annet er oppgitt går gaver 
under givertjenesten til menighets- 
arbeidet. Mange legger inn et automa-
tisk trekk fra bankkontoen hver måned 
for slike gaver.

Følg også med på informasjon som gis 
i menighetsbladet.

Forretningsfører:  
Kolbjørn Dønåsen
E-post:   
kolbjorn.donasen@gmail.com
Mobiltelefon: 970 95 121

VIPPS dine takkoffer og gaver

 VIPPS nr  Bankkonto
Hof Sogn:  95604 1830 32 27578
Arneberg Sogn:  92791 1830 32 27608
Hof Finnskog Sogn:  95611  1830 32 27616
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ingen ide om hvordan dette skulle 
gjøres, men fem år senere kunne jeg 
konstatere at vi passerte det med god 
margin. For Cuba, midt i sin fattigdom 
som mye skyldes et svært ineffektivt 
samfunnssystem, har gode skoler og 
Latin-Amerikas best utdannede be-
folkning. Så de biblene vi snakker om 
blir ikke satt i en hylle, nei de blir lest 
og studert fra perm til perm til de går 
i stykker. Mens menighetene før måtte 
dele på noen få bibler, har stort sett alle 
aktive fått en bibel.

Eller nærmere presisert, de som var 
medlemmer i går har fått bibler, men 
de som blir medlemmer i dag og i 
morgen ikke har det. For kirken vok-
ser som nesten ikke noe annet sted i 
verden. De mange biblene vi samlet 
inn penger til har også medvirket til 
kirkens vekst, men det gjør at behovet 
for nye bibler fremdeles er stort. 

Hva betyr Bibelen for den vanlige ku-
baner? Jo, det er kilden til et nytt liv 
og et håp om en bedre framtid hvor de 
ser få andre tegn til bedring i samfun-
net rundt seg. Mange opplever også 
frihet fra å være bundet av den afro- 

kubanske, mørke religionen som 
fremdeles er svært utbredt på Cuba. I 
Bibelen møter de Jesus med et bud-
skap om kjærlighet, tilgivelse og opp- 
reisning både for dette livet og for  
håpet om evigheten.

Det var et privilegium å bo i Ecuador 
og bli kjent med land og kirke. Når jeg 
ser bakover ser jeg også at det var en 
lang forberedelsestid for en tjeneste 
med et mye større omfang jeg nå står 
i på Cuba. 

Bernt G. Olsen  
Bibelmisjonsleder/Det Norske Bibelselskap

Møtet med Cuba har vært noe av det 
mest spesielle jeg har vært med på i 
min tjeneste i Bibelselskapet. Jeg kom 
dit første gang i 2009, i en tid hvor 
menighetene vokste sterkt, men hvor 
det nesten ikke var bibler. 

Vi kom til Hof i 1993 etter å ha vært 
rundt ni år i Ecuador. Lenge nok til å 
komme på innsiden av kulturen, og 
til å lære språket godt. Den erfaringen 
viste seg å være uvurderlig da jeg kom 
til Cuba. Å snakke med alle på deres 
eget språk og uten tolk gir en helt an-
nen kontakt enn via tolk. I Øst-Europa, 
Kina og den arabisktalende verden er 
jeg helt avhengig av tolker og det var 
erfaringen før jeg kom til Cuba.

På Cuba er jeg på innsiden og til å 
begynne med var fremdeles de fleste 
litt engstelig for hva man kunne si 
uten å fornærme makthaverne. Mens 

andre vanligvis arbeider innenfor et 
enkelt kirkesamfunn, har jeg privilegi-
et å kunne arbeide med alle kirker på 
Cuba – fra den store katolske, til bap-
tister, presbyterianere og mange ulike 
pinsevenner og til den lutherske kirken 
som er blant de minste på Cuba. 

Det var nok dette som gjorde at jeg 
gjennom min posisjon og arbeid i  
Bibelselskapet kunne stille meg i spis-
sen for en stor aksjon for å skaffe en 
million bibler til Cuba. Jeg hadde 

Cuba

Dette var  under et av mine siste besøk 
på Cuba hvor vi opplevde en så stor trengsel 

for å få bibler at hele utdelingen måtte 
stoppes. Det ble for farlig. Godt over 3000 

mennesker hadde møtt fram.

Besøk hos Frelsesarmeen på Cuba.  
Her har forsamlingen, som på Cuba er eget  

kirkesamfunn, fått en bibel til bruk på   
lesepulten

Bibel utdeling på Cuba.

Her bryter Reina Nievez Herrera Font 
ut i gråt da hun får vite av Astrid at vi  

samler inn penger til bibler til Cuba - og 
etter hun har fått sin egen bibel.

Fra bibelutdeling til en gruppe  
med pastorer i byen Holguin.
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Oddmund er den eldste gutten av fem 
søsken. – Min bror Jon bestemte seg 
tidlig for enten å bli storhopper på ski 
eller flyver, Oddmund ler igjen. - Men 
det var flyver han ble. Jeg var nok ikke 
fremmed for den tanken jeg heller, 
forteller Oddmund. - Men som eldste-
mann i søskenflokken ble det til at jeg 
skulle overta verkstedet etter far, og 
der begynte han i lære allerede i 1971. 
I 1977 begynte han på Bilteknisk høy-
skole i Oslo, og avsluttet der etter tre 
år. Så jobbet han som bilmekaniker i 
Bærum noen år. - Vi hadde blant annet 
kronprinsparet den gangen som kun-
der, det var stas, minnes Oddmund. 
I 1985 overtok han verkstedet i Hof.   
–  Ja, jeg har skrudd bil i 50 år i år, tenk 
det, sier Oddmund ettertenksomt.

Oddmund kommer på en artig historie 
til. En gruesokning kom innom verk-
stedet en dag. Han var oppgitt over alle 
bilene som hadde kjørt av Osloveien 
den dagen. Han hadde pendlet til jobb i 
Oslo i 30 år uten et eneste uhell, kunne 
han fortelle. Så satte han seg i bilen og 
kjørte av gårde. Men etter noen 
hundre meter havnet også han 
i grøfta. Han kom ganske sluk-
øret tilbake og måtte ha hjelp 
til å få opp bilen. Det fikk han, 
og fortsatte ferden. Men ikke  
lenge etter kom han gående tilba-
ke til verkstedet igjen, da var han  
ganske spak. Han hadde kjørt ut for 
andre gang! Oddmund ler igjen. 
 – Å kjøre ut, det kan skje den 
beste det!

Men Oddmund får tid til mer enn  
biler. Hof Idrettslag og spesielt Ski- 
gruppa har han vært med i mange år. Han  
trives godt med en skitur i det fine  
løypenettet på Vestmarka. Hof  
Historielag er han også med i. Om 
sommeren blir det gjerne mange og 
lange turer på motorsykkel også. Ei 
hytte ved Storsjøen i Odalen blir det 
også noen turer til gjennom året. Og 
Oddmund har hjulpet til med gull-
konfirmantmiddagen hver høst i man-
ge år. Dessuten har han vært med i  
menighetsrådet i en periode.

Påsken står for døra. Har du noen  
påsketradisjoner?

Min søster Eirin har ei fin hytte i Tele-
mark, og dit pleier jeg å reise bortimot 
hver påske. Der blir det mange ski- 
turer, og det er fint å være sammen 
med flere søsken og familie. Det er 
godt å ha noen dager fri i den stille på-
skeuken.

Runar H Olsen

Oddmund Lunde har akkurat avsluttet 
nok en travel arbeidsdag. I verkstedet 
står det tre biler som det jobbes med, 
blant annet en fin BMW som må få ny 
motor. - Det er nok å drive med, sier 
Oddmund og smiler, man blir ikke  
arbeidsløs på en stund ennå.

Oddmund var bare 3 måneder gam-
mel da familien kom til Hof, i 1953. 
Oddmunds tante, Signe Zachariassen 
og familien, hadde allerede flyttet til 
Østsiden. Og nå hadde hun fortalt at et 
sykkelverksted var til salgs. Det endte 
med at far Herlaug kjøpte verksted og 
eiendommen i det som vi nå kjenner 
som Lundesvingen, samme året, og 
bygde nytt bilverksted der. Oddmund 
finner frem et gammelt bilde som  
viser hvordan eiendommen så ut før 

det nye verkstedet ble bygd. Og siden 
da har tusenvis av biler vært innom hos 
H. Lunde for service og reparasjoner. 

Det har sikkert vært noen artige  
episoder gjennom årenes løp?

Oddmund ser ut av vinduet og humrer 
litt. – Det er klart, det har vært mye 
artig som har skjedd. Far Herlaug fikk 
inn en Vauxhall på 60-tallet. Bileie-
ren kunne ikke skjønne hvorfor det  
hadde begynt å skrangle så fælt i bilen. 
Herlaug tok en kjøretur med bilen, og 
riktig, det skrangla mer enn det skulle 
skrangle til å være en 60-talls Vaux-
hall. Men det virka som om lyden kom 
fra taket og takgrinda. Så far hadde 
tatt armen ut og kjent etter. I takgrinda 
stod det et halvliters ølglass og skran-
gla fælt. Oddmund ler. – Herlaug fant  
feilen også den gangen!

Skrudd bil i femti år
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Litt tå hært!
|  flisatrykkeri.nokortreiste løsningerGod påske!
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Langfredag, 2. april kl 19.00 i 
Hof kirke
Øyvind Gimse, cello
Øyvind Gimse har i 2020 spilt inn 
samtlige av Bachs cellosuiter i Hof kir-

ke. På denne konser-
ten får vi høre Bachs 
cellosuiter i G-Dur og 
i C-Dur, samt noen 
folketoner bearbeidet 
av Lindemann. Gim-
se, som opprinnelig 
er fra Kongsvinger, 

er en internasjonalt anerkjent cellist og 
pedagog som i tillegg til sitt professorat 
ved Institutt for musikk ved NTNU, er 
gjesteprofessor ved Galamian Academy 
i Malaga. Han er en av drivkreftene i 
Trondheimsolistene, og med han som 
kunstnerisk leder, har de mottatt syv 
GRAMMY-nominasjoner og to Spelle-
mannpriser. Fra sommeren 2015 spiller 
Øyvind på en Francesco Goffriller 
(1735) utlånt fra Sparebankstiftelsen/
Dextra Musica, et fantastisk instrument 
som tidligere tilhørte den legendariske 
cellisten Jacqueline du Pré.   
Billett kr 220,-  Medlem kr 170,-  
Gratis t.o.m. 15 år.

Påskeaftenskonsert lørdag  
3. april kl 18.00 i Hof kirke 
Rose Lund Reinsnes, sopran
Laila Tostrup Bråten, klaver
Ole Karsten Sundlisæter, orgel

På påskeaftenskon-
serten får du høre 
sopranen Rose Lund 
Reinsnes, som er fra 
Sortland i Vesterålen, 
fremføre musikk av 
Grieg, Fauré, Purcell, 
Caccini og Strauss. 
Hun er utdannet ved Norges Musikk 
høgskole og Operahøgskolen i Oslo, 
hvor hun fullførte sin mastergrad i  
opera i 2012. Etter endt skolegang, har 
hun studert med Solveig Kringlebotn, 
John Lidal og Yngve Søberg.

Reinsnes akkompagneres av Laila 
Tostrup Bråten og Ole Karsten  
Sundlisæter. Bråten som er utdannet 
ved Konservatoriet i Tromsø og Uni-
versitetet i Oslo, fremfører i tillegg mu-
sikk av Bach, Fauré og Rachmaninov. 
Kantor i Hof, Ole Karsten Sundlisæter, 
spiller bl.a. Bach på orgelet. 
Billett kr 220,- Medlem kr 170,-   
Gratis t.o.m. 15 år.

Panfløyte på Finnskogen
søndag 18. april kl 19.00 i Hof 
Finnskog kirke
Roar Engelberg, panfløyte
Ole Karsten Sundlisæter, orgel og 
trørogel
Panfløytisten Roar Engelberg fra 
Romedal i Hedmark, er blitt kjent for 
et bredt publikum gjennom en rekke 
radio- og TV-opptredener og 

Konserter i 
Billetter fås kjøpt på www.hofkulturkirke.no  
og i døra. Betaling med kontanter, kort og vipps. 
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har gitt ut 17 soloalbum. Han har tur-
nert landet rundt med bl.a. Stein-Erik 

Olsen, Iver Kleive, Sondre 
Bratland, Anita Skorgan, 
Elisabeth Andreasson, Lars 
Klevstand, Guri Schanke, 
Øystein Wiik, Åsne Søreide, 
Stefan Bucurs Ensemble, 
Balkansamblet og sitt eget 
orkester; Primas og har også 
holdt konserter i en rekke an-

dre land. Roar Engelberg blir på denne 
konserten i Hof Finnskog kirke akkom-
pagnert av Ole Karsten Sundlisæter. 
Billett kr 220,-  Medlem kr 170,-   
Gratis t.o.m. 15 år. 

VIDUNDERLIG – Perler fra 
europeisk sangpoesi søndag 
25. april kl 19.00 i Hof kirke
JØRN SIMEN ØVERLI Trio
Jørn Simen Øverli, vokal og gitar
Siril Malmedal Hauge, vokal og  
mandolin
Espen Leite, akkordeon
Jørn Simen Øverli har samlet sammen 
en skattkiste full av kulturhistorie fra 
Europa. Dette er musikk som er viktig 
for mange hundre millioner mennes-
ker, men som de fleste i Norge knapt 
har hørt. Det er Øverlis overbevisning 
at disse sangene kan hjelpe oss med å 

forstå hverandre, og oss, selv, bedre. 
Hvem vi er. Hvor vi kommer fra. Hva 
som har formet oss. Hva som er viktig 

for oss. Hva vi har inne i oss.  Med 
Jørn Simen Øverlis gjentolkning på 
norsk fungerer sangene som snarveier 
inn i Europas nære kulturhistorie. 
Visjonen hans er å få oss til å tenke 
litt annerledes, og knytte oss mere 
sammen på kryss og tvers av det euro-
peiske kontinentet.
Billett kr 220,-  Medlem kr 170,-   
Gratis t.o.m. 15 år.

Orgellunsj lørdag 1. mai kl 
13.00 i Hof kirke
Ole Karsten Sundlisæter, orgel
Ole Karsten Sundlisæter spiller Johann 
Sebastian Bachs Passacaglia i c-moll 
og Triosonate nr 1 i Ess-Dur, Felix 
Mendelssohn Bartholdys Sonate nr 1. 
og Johannes Brahms’ Preludium og 
fuge i g-moll. Sundlisæter har studert 
ved Trøndelag 
musikkonser-
vatorium og har 
diplom i orgel 
solospill fra 
Conservatoire 
national de region 
de Saint-Maur/
Paris. Sundlisæter 
er siden oktober 2016 kantor i Hof.
Kollekt.

Fra opera til folkeviser søndag 
9. mai kl 19.00 i Hof kirke
Olga Pyatnitskikh, sopran
Francesco Buccino, klaver & orgel
Hof kammerkor, dir. Ole Karsten  
Sundlisæter
Opera og kirkemusikk har mye til  
felles, blant annet har operakompo-
nistene Dvorak, Verdi og Puccini 

også skrevet musikk for kirkerom-
met. Sopranen Olga Pyatnitskikh vil 
sammen med pianisten og organisten 
Francesco Buccino ta oss med inn i 

operaens ver-
den og gi oss 
flere av perlene 
skapt av disse 
komponistene. 
Folkeviser, som 
ofte har vært 
inspirasjonskilde 
for komponister, 

er også med på denne konserten.  Hof 
kammerkor fremfører bl.a. kirke- 
musikkverket “Missa in discantu” av 
Carl Bertil Agnestig.

Olga Pyatnitskikh har studert ved 
Tsjaikovskij-konservatoriet i Moskva. 
Pyatnitskikh er utnevnt som æresgjest 
ved Spring Waters-festivalen i 
Simferopol, Krim, og har både deltatt 
og vunnet  priser  ved  flere  prestisje- 
tunge  sangfestivaler.  

Francesco Buccino har vunnet to 
førstepriser i internasjonale klaver-
konkurranser. Han har arbeidet som 
kirkemusiker i Italia og USA, og fra 
2006 har han sitt virke i Norge.   
Billett kr 220,-  Medlem kr 170,-   
Gratis t.o.m. 15 år.

Med forbehold om avlysninger og ut-
settelser som følge av bl.a pandemien. 
For oppdatert informasjon, se  
www.hofkulturkirke.no
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Les og syng med barna!
Til alle som har fått 4-års bok 
denne våren: Det har vært flott å 
treffe dere!

Husk at alle sangene i 
boka finnes på Spotify.  
Søk på:  
Alle synger Takk og 
Alle synger Lyset. 

Lykke til med å lære 
barna sangene! 

Hilsen Hilde og Runar

4
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Nå er det påsketider igjen! Solen skinner, 
så nå er det den beste tiden til å lage disse 

stilige vindus dekorasjonene.
Bare klipp ut et egg ut fra et pappbit, få 

eventuelt hjelp av en voksen til å klippe ut 
et mønster inni egget. Ha det gøy med å 

lime på silkepapir i forskjellige farger, og 
heng det opp i et vindu.

I Matteus 28:6 står det: «Han er ikke her, han har 
blitt reist opp, slik som han sa. Kom og se stedet 
hvor han lå!» Lag din egen tomme grav som du 
kan ha som pynt. Alt du trenger er en tom serviett 
boks, en tom papirrull, to tomme toalettpapirruller 
og litt hyssing.

Så klart trenger du ikke å lage et påske-
kort med bare en kylling, her er et  
kjempefint kort som viser hvordan du 
kan lage søte kaninhoder med bare tre 
papirruller limt sammen.
Det er bare fantasien som stopper deg. 
Det kan hende du vi spørre en voksen 
med å hjelpe deg med å forme og lime 
dem sammen.

Dette prosjektet kan være litt sølete, 
så pass på hva du har rundt deg når du 

eventuelt gjør det.
Alt du trenger er gul maling, et hvitt 

papir, en plast gaffel, noen morsomme 
øyne og en liten trekantet 

pappbit.
Dypp gaffelen i den gule  

malingen og lag en sirkel for 
å lage en søt liten påskekyl-

ling. Dette er en flott ide til å 
lage et lite påskekort til noen 

du kjenner og erv glad i. 

Ett annet kors prosjekt man 
kan gjøre denne påsken, 
er å klippe opp en gammel 
eggekartong, for så male 
den og lime den sammen så 
det blir et pent kors.

Stor påske klem fra 
Rakel Kristin Gjevre 
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Velkommen til oss,
salongen i Hof!

2266 Arneberg
Tlf.: 62 95 34 09

Mob.: 905 75 863

Når det gjelder;

Tapeter - Maling - Fliser
Gulvbelegg - Tepper

velkommen til
FARGERIKE Flisa

Flisa Farvehandel 
Telefon 62 95 13 37

Solør Antirust
Halvor Sagmoen
tlf: 62 95 15 72

mob: 901 76 935
www.solor-antirust.no

e-mail: solor-antirust@brednett.no
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Her ser vi mange av de flotte konfirmantene i Hof og Arneberg, her er de oppe 
på galleriet i Arneberg kirke. Opprinnelig skulle konfirmasjonen være de to 

første søndagene i juni. Men på grunn av covid-19 så anbefalte landets  
biskoper at konfirmasjonene igjen ble flyttet til høsten. Så det blir konfirmasjon 

i Arneberg kirke 26. september og i Hof kirke 3. oktober. Den 3. oktober 
er den første søndagen som Hof kirke åpnes opp igjen etter restaureringen av 

vinduene. Hof kirke er stengt fra 18. mai til 1. oktober.

Av Runar H. Olsen
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STRANDSJØ

Selskap - Jubileum - Konfirmasjon 
Vennefest - Slektsstevne - Møter 
Minnesamvær - Konserter - Hytter

Tlf 900 34 926

Tlf 62 95 77 22 - www.itcare.no

Tlf 62 95 75 55 - www.innlandetsport.no

Flotte konfirmanter
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Dette opprørte Tro og Lys-grunn- 
leggerne, bl.a. Jean Vanier, så sterkt 
at de begynte å feire gudstjeneste og 
planlegge pilgrimstur med disse to 
pluss familiene deres. På deres første 
pilgrimsreise til Lourdes deltok det 
12000 mennesker! Slik ble Tro og Lys 
til. Så har det vokst. Og vokst. Her 
kan de psykisk utviklingshemmede 
få være med, delta på sine premisser, 
med begrensninger, ja vel, men med en  
bekreftelse på at de er skapt av Gud og 
de er elsket av Gud. På mange måter 
lærer disse «svake» menneskene oss 
«sterke» at vi ikke er så sterke, og at vi 
såkalt funksjonsfriske er like mye av-
hengig av Guds nåde som dem.   

La meg ta med et personlig minne. I 
alle år har jeg måttet være far 24-7 for 
min sønn med Downs syndrom. Det 
har vært mange frustrasjoner opp gjen-
nom årene; vi som foreldre har måttet 
ta støyten på så mange måter, og vi har 
levd med erkjennelsen at livet vårt ikke 
ble som vi hadde tenkt det. 

Så var det på en Tro og Lys-samling 
at min sønn fikk være med og dele ut 

nattverden. Da jeg fikk vinen av sønnen 
min, med følgeordene «Dette er Jesu 
blod», gjorde det noe med meg. Rolle-
ne var byttet om! Nå var det han som 
ga, i sin enkelhet, til meg, som ikke 
lenger bare var far, men en som trengte 
å få like mye av både omsorg, trøst og 
nåde som han gjorde. Jeg var like sår-
bar og svak som ham, og likevel visste 
jeg at jeg var trygg, fordi jeg var i Gud 
Fars omsorg like mye som ham, og like 
avhengig av Guds nåde som ham. 

Slike glimt av Guds nåde er vi mange 
som får, ofte. Slike gylne opplevel-
ser i et fåtallig, men åpent og varmt  
fellesskap ønsker vi at flere skal få ta 
del i! Tro og Lys Kongsvinger dekker 
hele Solør, Vinger og Odal prosti. Vi 
har månedlige samlinger i Roverud  
kirke.

Om du eller noen du kjenner, vil være 
med sammen med oss, er du velkom-
men! Du kan ta kontakt med vår leder 
Trygve Meldalen. Han er å treffe på 
telefon 481 43 125, og på e-post  
tm528@kirken.no. 

Vil du vite mer om Tro og Lys- 
bevegelsen, gå inn på hjemmesiden  
http://www.trooglys.com/

Tro og Lys er en internasjonal bevegelse 
som fant sin start i 1971. I Norge ble det 
første Tro og Lys-fellesskapet etablert i 
1990. Siden 2008 har det også eksistert 
en gruppe i Kongsvinger.

I Tro og Lys Kongsvinger møtes vi 
for å dele livserfaringer og troser- 
faringer. Gruppa består av mennesker 
med utviklingshemming, familie-
medlemmer og andre som finner sin 
plass og føler seg hjemme der. Bord-
fellesskapet er viktig. Hver samling, 
som finner sted en gang i måneden, 
starter alltid med en felles middag. 
Kvelden avsluttes med en kaffekopp 
og en kakebit. Men gudstjenestefel-

lesskapet er likevel det viktigste! Her 
deler vi – det være seg opplevelser,  
tanker, bønner, eller vi bare kjenner 
gleden ved å være en del av felles- 
skapet, her tenner vi lys for hverandre, her  
synger vi, her ber vi for hverandre og for 
dem vi er glade i, her feirer vi nattverd. 

For alle oss som går i Tro og Lys Kongs-
vinger har dette gruppefellesskapet blitt 
et viktig møtepunkt. Ikke bare er det 
oss, men vi er også en del av et stort  
internasjonalt nettverk, med 1400 grup-
per i 86 land! I Norge er det 12 grupper 
som tilhører Tro og Lys-bevegelsen. Tro 
og Lys er en konfesjonsfri bevegelse, 
med mennesker tilhørende alle ulike 
kirkesamfunn. Men vi har én ting til 
felles: Vi er Guds barn, og vi får leve i 
Guds omsorg.

Og alt dette er resultatet fordi to 
utviklingshemmede gutter i Frankrike             
på 70-tallet ble nektet å delta på en 
pilgrimsreise til Lourdes, Frankrike.  

Tro og lys
En internasjonal bevegelse – et lokalt gudstjenestefellesskap

Av Gunnar Gjevre

Marc Eberschweiler (f.1932), også kalt Meb, 
har laget emblemet til Tro og Lys. Marc hadde 
Down syndrom. Han ble maler og billed- 
hugger. Meb ble spurt om å lage et emblem 
som skulle symbolisere den første sammen- 
komsten i Lourdes. Han malte 12 apostler selv 
om han ikke kunne telle! Meb kommenterte 
bildet slik: «Jesus er også i båten. Han sover, 
men hans hjerte våker”.

Viktig å delta med sang og spill!

Klar for 
servering og 
måltids- 
fellesskap.

Deletid. Vi tenner lys og deler 
tanker med hverandre.

20 21
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Åslia vel har i dag 
grendehus og badstue 
som sin viktigste virk-
somhet. Hver lørdag 
er det varmt i bad-
stua, der det fyres på 
dugnad etter en liste 
over frivillige. Damer 
kan bade fra halv ett 
til halv fire. Da er det 
kæra sin tur, til de er 
ferdig kokt. Når det 
er, må de finne ut selv. 
Praten går lett i badstua. Der løses både 
verdensproblemer og det juges litt. 
Badstua er åpen for alle, det er ingen 
medlemsklubb.

I fjor kom det enda et tilbud tilknyttet 
badstua. En oppvarmet badestamp på 
den nybygde plattingen bak badstua. 

Av den nette sum av 50 kr kan du bade 
både i badstua og stampen! 30 kr for 
bare badstua. Mens du ikke kan bade 
bare stamp. Du må inn i dusjen først.
Du kan betale for en hel sesong og 
du kan leie hele sulamitten og fyre 
selv for, når du selv vil. Pris 700 kr. 
Det er selvfølgelig tatt hensyn til C19 

og smittevernlegen har godkjent badet. 
I garderoben er plassene halvert og det 
er ikke lov å være mer enn fem inne i 
badsturommet. Garderoben er heldig-
vis ikke forandret, men er original. 

Badstua ble bygget som tiltak mot en 
annen pandemi, nemlig tuberkulose. 
Det var legendariske doktor Bjerke 
som anbefalte å bygge badstuer rundt 
om i Hof og 6 badstuer ble bygd. I 
Åslia har vi den eneste som frem- 
deles blir brukt som badstue. Det er den 
eneste badstua i hele kommunen som 
blir varmet opp med ved i den gamle 
ovnen! Det er en spesiell varme når det 
fyres med ved. 

Åslia vel
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Dusjvannet blir også varmet med ved-
fyringen.

Badstua ble bygd i 1941 og tuberkulo-
sen var den åpenbare grunnen, men her 
var det mulig å møtes, noe som var for-
budt av okkupasjonsmakten. Vanligvis 
blir ikke badstua fyrt opp i jula og i  
påskeuka. Påskelørdag i år inviteres 
det til et hyggelig badstubad! 

Åslia vel blir drevet på dugnad og både 
badstua og grendehus ble bygget på 
dugnad. 

I pandemien er virksomheten på gren-
dehuset blitt mindre. De planlagte  
hyggekveldene ble det ikke noe av. 
Det var planlagt en hyggekveld for de  
nyinnflyttede i Åslia. Åslia er i et  
generasjonsskifte og heldigvis har det 
kommet en del nye innbyggere. Velet 
ønsker at de nye innbyggerne skal delta 
aktivt i velet, og de vil bli tatt imot på 
best mulig vis.

Grendehuset er i dag oppgradert med 
toalett og kjøkken. Huset blir vanligvis 
bortleid til selskap i privat regi. Det har 

plass til omtrent femti, men da blir det 
trangt. 

Åslia vel har en fin ordning med at  
flere medlemmer bytter på å være  
leder! Året før de blir ledere, funge-
rer disse som nestleder og blir på den 
måten orientert om virksomheten. Slik 
blir det en trygg framtid i velet. 

Åslia vel jobber hele tiden med å for-
bedre både tilbudet til befolkningen, og 
investerer stadig i nytt utstyr og lansere 
nye muligheter.

Av Astrid Schjellungen
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Mandag - Fredag 08.00 - 18.00
Lørdag 09.00 - 16.00
• Dagligvarer til lave priser
• Post i butikk
• Tipping
• Medisinutsalg
• Utkjøring av varer 
Ukens JOKER og mange andre gode tilbud.

Amundsen Dagligvare AS • 2266 Arneberg 
Tlf 62 95 40 00 • joker.amundsen@joker.no

Tannlege T.H. Beitnes
Privatpraksis i Meierigården i Hof

Tlf. 62 95 37 75

Tannlege MNTF
Geir Alstergren

Privatpraksis, Kaffegata 51, Flisa
Tlf. kontor 62 95 14 09 - Mobil 90 02 71 42

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per M. Krogstie

Flisa Stormarked
Åpent man - fre kl 08.00-15.00

Tlf. 62 95 13 20 

62 95 27 57

Gullsmed Janne-Mari as
Vi leverer kjøkken og bad

Tlf 62 94 64 40
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Gullsmedmester Janne-Mari Negård
Kaffegata 36, 2270 Flisa
Telefon 62 95 00 36
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Når jeg blir bedt om å skrive om  
påskeminne, så dukker det mange  
minner opp. Det er vanskelig å peker 
på ett minne, dette må bli en kombina-
sjon av mange.

Jeg tenker på påskeleirer på Mesnali. 
Lagsleirer første del av påsken, fullt 
med skoleungdom. Leirer for studenter 
og voksen ungdom andre del av pås-
ken. Sterk forkynnelse og engasjert 
ungdom. Mye snø, ski og masse sol. 
Jeg husker en gang. Vi var på ski på 
Sjusjøen. Det var masse snø, kaldt og 
strålende sol hele påsken.

Jeg traff en kamerat som hadde med 
seg en sør-afrikansk studiekame-
rat på påskeferie. Vi tre gikk utover i  
løypa og pratet sammen på engelsk. Da  
hører vi noen si på norsk: «Kan han 
da blitt så brun i påsken». De skulle 
ha sett det krusete håret hans under 
topplua. Jeg inviterte de ned på ung-
domssenteret til middag. Jeg kom ned 
før dem og informerte kjøkkenet om at 
jeg hadde invitert gjester og så sa jeg 
fra til misjonæren på leiren som had-
de vært misjonsprest i Sør-Afrika. Da 
de kommer inn døra hilser misjonæren 
ham velkommen på zulu eller et an-
net språk. Gutten blir helt på gråten. 
Han blir hilst velkommen på et språk 
som bare er dialektforskjellig fra hans 
morsmål. Det hadde han ikke forventet 
i Norge.

Jeg tenker på: 
Påskemøtene som var på Bjerkely i 
mange år.
Gudstjeneste palmesøndag med «Vel-
signet være Han som kommer i Her-
rens navn». Jubelen rundt inntoget i 
Jerusalem.
Skjærtorsdag med nattverden, og Jesu 
kampen i Getsemane: «Far, om du vil, 
så ta dette begeret fra meg! Men la din 
vilje skje, ikke min» Svetten falt som 
blodsdråper til jorden.
Langfredag i Arneberg kirke med  
nakent alter og lidelseshistoren lest.

Naglet til et kors på jorden
henger under vredens torden
himlens Herre og Guds Sønn.
Selv den evig gode Fader
ham i kvalene forlater
Hører taus hans angestbønn.

Å, la aldri noensinne
korsets tre meg gå av minne
som deg, frelsens fyrste, bar!
Men la kors og død og smerte
tale, rope i mitt hjerte
hva min frelse kostet har!

Første påskedag i Hof kirke, pyntet 
med  lys og blomster og jubelropet 
«Han er oppstanden!»

Eller minnet fra USA i 1965. Kirken 
og menighetssalen pyntet med hvite 
påskeliljer og noen veldig stor hvite 
påskeliljer på alteret og bakkene  ute 

Forts s 27

Påskeminner
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 Velkommen til Åsnes legesenter
Rådhusgata 6, Flisa  
Telefon: 62 95 08 40

Åpningstid: Mandag - fredag 08.00-16.00

Telefontid: Mandag - torsdag:  
08.30-11.30 og 12.00-14.30  

Fredag: 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

Stikk innom Silo´n på Flisa for en 
hyggelig handel! 

Åpningstider:  
08.00 (09.00) - 16.00 (13.00)

Tlf 62 95 54 44

KIWI FLISA
Åpningstider:  
07-23 man - lør

Vestre Solørveg 1350, 2266 Arneberg

Tlf 62 95 58 20

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering!

Tlf 62 95 72 00

Får du ikke menighetsbladet? 
Hof Menighetsblad distribueres av 
A-Media Distribusjon, dvs at det  
kommer med avisen om morgenen.
De fleste i gamle Hof med post-
adresse Arneberg skal få bladet i 
postkassen. Skogen har eget opplegg.
Hvis du ikke får bladet, så gi beskjed 
til redaktøren med navn og gate-  
adresse, så tar jeg det opp med  
distribusjonen.

Hjemmetjenesten
Kontortid: Mandag - fredag 08.00-15.30 

Telefon 62 95 69 70

Vakttelefon på kveldstid og helg:  
41 53 15 30

FLISA - tlf. 62 95 26 30 
Mandag, tirsdag, onsdag, fredag 9-17

Torsdag 9-19, lørdag 10-15

Jordfestede:  
Arneberg sokn:
21.01.21 Ellen Margrethe  
   Langmoen f. 1921
09.02.21 Reidar Otto Bråthen-Lie 
   f. 1937
11.02.21 Ragnhild Haugen f. 1940
18.02.21 Ingrid Hansen f. 1924 
23.02.21 Karsten E. Hammeren  
   f. 1928

Hof sokn:
27.01.21 Karen Else Kordahl  
   f. 1936
Fred over deres minne.

Slekters gang

fulle av ville «daffodily» (vår påske-
lilje). «He is risen».  Dette sitter langt 
inni meg, så det må ha gjort et stort inn-
trykk på en norsk ungdom. 
Dette blandet med Halmrast sin salme 
med ordene tillagt Maria Magdalena; 
«Jeg den ringeste blant ringe. Tenk, jeg 
skal hans hilsen frembære.»

Å, salige stund uten like, Han lever, 
han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, 
hvorfor sørger da du?
Han er ikke lenger i graven, Hvor 
bleknet i døden han lå,
Jeg levende så ham i haven, Og aldri 
så skjønn jeg ham så.

Han lever, og jeg skal få bringe Hans 
venner det salige ord.
Tenk, jeg som er ringest blant ringe, 
Den minste han kjenner på jord.
Tenk, jeg skal hans hilsen frembære, 

Å, kunne jeg synge det ut!
Å, kunne ei engler begjære Å gå med 
så salig et bud!

Å, salige stund uten like, Han lever, 
han lever ennu!
Han vandrer i seierens rike, Min sjel, 
hvorfor sørger da du?
Du søkte din trøst i den døde,  
Og dvelte ved gravnatten kun,
Så fikk du ham levende møte,  
Å, salige, salige stund!

Påsken er den sterkeste kristne høy- 
tiden. Også i dag er det viktig å min-
nes og tenke over hva Jesus gjorde og 
gjør for oss.

God Påske!

Harald J. Aandstad
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FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

FLISA BILELEKTRISKE
e.automesterflisa-bilelektrisk

. 62 95 22 35Tlf

FLISA BILELEKTRISKE
.noe.automester

Idrettsveien 43, 2270 Flisa
Tlf. 62 95 02 55 Fax 62 95 24 50

E-post: solorhus@online.no
www.solorhus.no
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        MMAASSKKIINNEENNTTRREEPPRREENNØØRR  OOGG  RRØØRRLLEEGGGGEERR  
Ole Petter Seterberget 

Mosogn 2266 Arneberg 
Tlf:  62950125   Mob:  90880210  Faks:  62953779                                            

 
 

Utfører alle typer oppdrag, både store og små 
Fra skifting av servanter til ferdig planerte tomter 

                       Levering  av alle typer grus, fjeld/jord. 
 
 
 

Maskinentreprenør og rørlegger

Ole Petter Seterberget
Østmofeltet 103, 2266 Arneberg

Tlf: 908 80 210 
Epost: oleps123@gmail.com

FLISA BILELEKTRISKE
flisa-bilelektriske.automester.no
Tlf. 62 95 22 35

H Lunde Autoverksted
2266 Arneberg

Telefon 62 95 32 83

Menighetsbladet for Hof

t ø m r e r m e s t e r

Tlf.: 478 47 339 
2260 Kirkenær 
fliserogvaatrom@gmail.com

TRENGER DU SNEKKER
ELLER FLISLEGGER?

Ta kontakt  
for en prat og 
uforpliktende 

tilbud

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS

våtromssertifikat

ARNE SAGERUDARNE SAGERUD

FLISER & VÅTROM ASFLISER & VÅTROM AS utfører
• Tilbygg, rehab og nybygg.
• Muring og våtrom.
• Små og store oppdrag.
• Totalleverandør av bad.

Autorisert Elektroinstallatør til
• små og store reparasjoner og 
  kontrollrapporter
• boliginstallasjoner
• jordbrukinstallasjoner
• industriinstallasjoner
• brann- og tyveriinstallasjoner
• automatisering (PLS)

Ring telefon 62 95 27 00

Utfører 
alle typer oppdrag, 
både store og små. 

Fra skifting av servanter til ferdig 
planerte tomter.

Levering av alle typer grus, 
fjeld/jord.
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HOFFERTUNET 

Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30, 2266 Arneberg - tore@kordal.no 
Nå ferdigstilles de 3 siste leilighetene 

og vi har ledige leiligheter.

Ta kontakt med Tore på telefon 907 79 710.

Pulsflisa.no - 62 95 69 00
Stort utvalg i gruppetimer, treningssal, 
klatrevegg, squash-hall og PT-grupper.
VELKOMMEN til et SPREKT miljø hos oss☺

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2018
Nr Innl. frist Utg. 
05.18 29.09 17.10
06.18 17.11 05.12 

HOFFERTUNET
Hof Bo- og Aktivitetssenter

Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710
Vi har ledig leilighet! Leier også ut garasjer.
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Kompass Bygg AS er i dag 16 
ansatte herav 3 lærlinger. Kom-
petansen er høy blant de ansatte 
og mange har lang erfaring i 
bransjen. Selskapet satser mye på 
rekrutering internt i samarbeid med 
valgt lærling organisasjon. 

Vi utfører alt innen betong og forskaling, reha-
bilitering og tilbygg, våtrom, nye eneboliger og 
flermannsboliger, næringsbygg, offentlige bygg, 
fritidsboliger og landbruksbygg.

Vi er tilknyttet en anerkjent husleverandør og 
har en bred katalog med både tradisjonelle og 
moderne boliger.

Ved å velge Kompass Bygg AS får du en tett 
dialog og oppfølging fra første kontakt til jobben 
er utført. Vi kan bidra med tegninger og byg-
gesøknad, og vi bistår også gjerne i planleggin-
gen av ditt/deres prosjekt.
Så hvis du går med byggeplaner er det bare å 
ta kontakt.

Kompass Bygg AS:  
Negardssvingen 2, 2270 Flisa  
Tlf: 477 11 200  
Epost: post@kompassbygg.no 

Trelast, byggevarer, maling, 
listverk

MONTÉR FLISA 
Færdervegen 67 - Tlf 62 95 11 29 
frankroar@monterflisa.no 
 
Åpningstider:  
07.00 (09.00) - 17.00 (14.00)

Siden vi ikke kan ha misjons-
møter på grunn av korona er her et 
kontonummer til Østsiden misjons-
forening 1917 28 23222 som du kan 

gi din misjonsgave på.
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Mandag 17. mai Solør Montessori 
skole kl.0945. Friluftsgudstjeneste. 
Ta med stol. Takkoffer til Kirkens 
Nødhjelp.  

Mandag 17. mai Hof kirke 
ved ankomst av 17. mai-toget, 
ca.kl.1115. Familiegudstjeneste. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 

Søndag 23. mai Arneberg kirke kl. 
1100. Gudstjeneste på 1. pinsedag. 
Nattverd. Takkoffer til eget menig-
hetsarbeid. 

Søndag 30. mai Åsnes kirke 
kl.1100. Pinsedagsgudstjeneste.  
Tys og Stanghelle.

Søndag 6. juni Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Takkoffer til 
eget menighetsarbeid. Prost Trine 
Færevåg.

Lørdag 19. juni Arneberg kirke 
kl.1200. Foredrag om Hans Nielsen 
Hauge. Ved Kjell Olav Sundlisæter.

Ole Karsten Sundlisæter og Runar H. 
Olsen er med på gudstjenestene om 
ikke annet er nevnt. Musikalsk med-
virkning ved mange gudstjenester. 
Bibeltekster, se kirken.no.

Pga. covid-19, så kan myndighetene 
sette begrensninger vedr. guds-
tjenestebesøk. Følg med på kirkens 
Facebookside, som vil være opp- 
datert til enhver tid.

Søndag 21. mars Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til eget menighetsar-
beid.  

Søndag 28. mars Åsnes Finnskog 
kirke kl.1100. Palmesøndag. 
Gudstjeneste. Tys og Stanghelle. 

Torsdag 1. april Arneberg 
kirke kl.1800. Skjærtorsdag. 
Kveldsgudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til eget menighetsarbeid. 

Fredag 2. april Hof kirke kl.1100. 
Langfredag. Pasjonsgudstjeneste. 

Fredag 2. april Hof kirke kl.1900. 
Konsert med cellist Øyvind Gimse. 
Cellosuiter av J.S. Bach.

Lørdag 3. april Hof kirke kl.1800. 
Påskeaftenskonsert. Med sopran 
Rose Reinsnes, pianist Laila Tostrup 
Bråten og organist Ole Karsten 
Sundlisæter.

Søndag 4. april Hof kirke kl.1200. 
Påskedag. Påskedagsgudstjeneste 
for hele familien. Påskeblomst 
til alle. Nattverd. Takkoffer til 
Lørdagsklubben i Hof.

Søndag 18. april Hof kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Konfirmantene deltar. Takkoffer til 
Hekta Solør ungdomsarbeid. 

Søndag 18. april Hof Finnskog 
kirke kl.1900. Konsert med panfløy-
tist Roar Engelberg og Ole Karsten 
Sundlisæter.

Søndag 25. april Arneberg kirke 
kl.1300. Gudstjeneste. Tårnagentene 
deltar (8-åringer) Takkoffer til eget 
menighetsarbeid.   

Søndag 25. april Hof kirke kl.1900. 
Konsert med Jørn Simen Øverli Trio. 
Perler fra europeisk sangpoesi.

Lørdag 1. mai Åsnes Finnskog 
kirke kl.1100. 1. mai-gudstjeneste. 
Tys og Stanghelle.

Lørdag 1. mai Hof kirke kl.1300. 
Orgellunsj ved Ole Karsten 
Sundlisæter.

Søndag 2. mai Hof kirke kl. 1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. Takkoffer til 
eget menighetsarbeid. 

Søndag 9. mai Arneberg kirke 
kl.1100. Gudstjeneste. Nattverd. 
Takkoffer til Kirkens SOS. Prost 
Trine Færevåg.

Søndag 9. mai Hof kirke kl.1900. 
Konsert med Hof kammerkor, 
sopran Olga Pyatnitskikh og organist 
Francesco Buccino.
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Velkommen til kirke

Dåp bestilles via vår hjemmeside:  
 https://kirken.no/asnes

Utgivelsesdatoer for 
Hof menighetsblad 2021
Nr Innl. frist Utg. 
03.21  15.05 02.06
04.21  21.08 08.09
05.21  25.09 13.10
06.21 13.11 08.12

Velkommen til kirke

Bli med og utforsk Arneberg kirke!
Velkommen til alle barn i 3. trinn. Søndag 
25. april kan dere få være med på en dag fylt 
med oppdrag og mysterier. Barna blir invitert 
med på å løse oppdrag gjennom utforsking 
av kirkerommet og klokketårn, symboler og 
bibelfortellinger. Vi blir også med på guds- 
tjenesten som denne dagen starter kl:13.00.  
Se etter invitasjon i din postkasse med  
hemmelig innhold.

Hilsen Hilde, trosopplærer
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Skade på vegg og vindu  
Kirken og kapellet i Hof er begge 
bygninger som er gamle og trenger 
jevnlig vedlikehold. Åsnes kommune 
har bevilget et betydelig beløp til opp- 
gradering av vinduene i kirken. Vi kan 
ikke innen rimelig tid påregne å få til- 
svarende bistand til å rette opp skader 
på vegger og vinduer i kapellet.

For å komme i gang med det aller vik-
tigste oppfordrer vi alle til å delta i en 
kronerulling denne våren.

Skader på veggen er som følge av  
setninger i bygningen og har pågått 
lenge. Sprekken som vi ser på bildet 
har nå utviklet seg så langt at det på-
virker glassvinduet som også sprekker 
løs fra innfestingen. 

Kostnadene med denne utbedringen er 
relativt omfattende da stein må impor-
teres og sprekken er gjennomgående 
inn i kapellet. Sprekken går helt fra 
grunnmuren til taket.

Gaver til dette prosjektet kan over-
føres til Hof Sogn sin bankkonto eller 
du kan VIPPSe gaver til Hof Sogn sitt 
VIPPS nr. Alle gaver som merkes «Hof 
Gravkapell» vil bli øremerket dette 
prosjektet. Videre opplysninger kan gis 
ved kontakt til forretningsfører.

Hof Sogn            
VIPPS nr 95604  
Bankkonto nr 1830 32 27578
Forretningsfører:
E-post: kolbjorn.donasen@gmail.com
Mobiltelefon: 970 95 121

Hof gravkapell


